

دستگیری ۵۲۸ سارق و مالخر در طرح «رعد»



رئیس پلیس پایتخت از دستگیری ۵۲۸ سارق و مالخر با اجرای ۲۳۳ حکم قضایی در طرح «رعد» خبر داد.

سردار «حسین رحیمی» روز گذشته در حاشیه اجرای طرح رعد ۲۵ در جمع خبرنگاران افزود: این طرح در ۴۸ ساعت گذشته با استفاده از تمامی ظرفیت‌ها اجرا شد و ۱۶۸ خودرو و موتورسیکلت و ۳۵ هزار قطعه از اموال سرقتی مردم کشف و برای سارقان ۷۷۷ پرونده تشکیل شده است. فرمانده انتظامی تهران بزرگ گفت: در این طرح ۲۰ باند سرقت منهدم و صاحبان ۷۸ درصد از اموال مسروقه شناسایی شدند و ارزش اموال کشف شده ۸میلیارد تومان است. سردار رحیمی ادامه داد: از مجموع ۵۲۸ سارقی که در این طرح دستگیر شدند، ۲۵۹ نفر دارای سابقه هستند.

وی همچنین از کشف تعدادی سلاح جنگی و سلاح سرد خبر داد و گفت: در این طرح سه قبضه سلاح جنگی و ۴۷ سلاح سرد نیز کشف شد. سردار رحیمی با بیان اینکه موضوع مبارزه با کالای قاچاق، جزئی از طرح رعد است، گفت: در این مرحله از طرح رعد برای ۵۵ قاچاقچی پرونده تشکیل شد و ۴۲ نفر از قاچاقچیان عمده دستگیر شدند. فرمانده انتظامی تهران بزرگ درباره اجرای طرح حیات شبانه در پایتخت نیز گفت: اینکه تمام اصناف تاسحر کسب و کار داشته باشند، مشکلی ندارد، اما برای ادامه این طرح باید پیوست انتظامی و ترافیکی آن مشخص شود.

امید چند بیمار به ادامه زندگی

اعضای بدن جوان ۳۱ساله گناوه‌ای که به مرگ مغزی مبتلا شده بود به چند بیمار نیازمند پیوند شد.

این جوان که علی محمدی نام داشت در جریان تصادف با موتورسیکلت مجروح و به بیمارستان منتقل شد. تلاش پزشکان برای نجات علی اما ثمری نداشت و او به مرگ مغزی مبتلا شد. بعد از آن بود که با رضایت خانواده‌اش اعضای بدن وی به بیماران نیازمند اهدا شد. علیرضا باقری، مسئول واحد فراهم‌وری اعضای پیوندی دانشگاه علوم پزشکی بوشهر در توضیح بیشتر گفت: کلیه‌ها و کبد مر جوم محمدی پس از برداشت برای پیوند به بیماران نیازمند به بیمارستان ابن سینای شیراز فرستاده شد.

دستگیری سارق وسایل تزئینی در شمال تهران

رئیس کلانتری ۱۲۴ قلک از دستگیری سارق وسایل تزئینی گرانقیمت از لابی ساختمان‌ها در شمال تهران خبر داد.

به گزارش خبرنگار ما، سرهنگ محمد قدیمی گفت: با وقوع چند فقره سرقت مشابه در محدوده کلانتری و اعلام مال باختگان درباره سرقت لوستر، گلدان‌های تزئینی گرانقیمت و مجسمه‌های مدرن از لابی‌های مجتمع‌های مسکونی، تیمی از مأموران کلانتری مسئولیت شناسایی و دستگیری سارق یا سارقان را بر عهده گرفتند.

در تحقیقات پلیسی، مشخص شد که سرقت‌ها توسط یک نفر انجام می‌شود، همچنین در تحقیقات میدانی معلوم شد که در یکی از سرقت‌ها خودروی سارق در نزدیکی محل سرقت پارک بوده و در گام بعدی مأموران موفق شدند، قسمتی از ارقام پلاک خودروی سارق را به دست آورده و بعد از بررسی‌های لازم متهم را در مخفیگاهش بازداشت کنند. مأموران پلیس همچنین در بازرسی از مخفیگاه متهم مقدار زیادی لوازم تزئینی سرقت شده کشف کردند. متهم در بازجویی‌ها به ۲۵ فقره سرقت اعتراف کرد و تحقیقات برای کشف جرائم بیشتر او در جریان است.

شنای مرگ در استخر مرزداران

رئیس مرکز اورژانس تهران از حادثه غرق شدگی و فوت یک نفر در استخری در منطقه مرزداران تهران خبر داد.

پیمان صابریان به ایرنا گفت: حوالی ساعت ۱۹ دوشنبه شب در استخری واقع در خیابان اطاعتی شمالی محله مرزداران این حادثه به اورژانس اعلام شد. به گفته وی: یک نفر در این استخر جان باخت و یک نفر دیگر دچار خفگی شده بود که پس از اقدامات اولیه درمانی به نزدیک‌ترین مرکز درمانی انتقال یافت. وی علت اصلی این حادثه را در دست بررسی اعلام کرد.

تصادف مرگبار قطار با چوپان

مرد چوپان هنگام عبور دادن گله از ریل آهن در برخورد با قطار در شهرستان ساوه جان باخت.

به گزارش خبرنگار ما، سرهنگ پرویز اسدی، فرمانده انتظامی شهرستان ساوه گفت: این حادثه ساعت ۷:۰۰ صبح دیروز در روستای دوزران این شهرستان اتفاق افتاد و بررسی‌های پلیس بعد از حضور در محل مشخص کرد مرد چوپان هنگام عبور دادن گله با قطار برخورد کرد و جان باخت. وی گفت: تحقیقات بیشتر در این باره ادامه دار.

۴کشته در تصادف ۲پراید

تصادف دو خودروی سواری پراید در محور فر اشنبند به فیروزآباد در استان فارس چهار کشته و دو زخمی بر جای گذاشت.

به گزارش خبرنگار ما، سرهنگ محمدالله هوشمندری، رئیس پلیس‌ار جنوب استان فارس گفت: این حادثه دو روز قبل در این محور اتفاق افتاد و بررسی‌های پلیس بعد از حضور در محل نشان داد که دو خودروی پراید سفید و نقره‌ای با هم برخورد کرده‌اند. در اولین بررسی‌ها مشخص شد که چهار سرنشین پراید نقره‌ای به علت شدت جراحات جان باخته‌اند. پنجمین سرنشین به همراه راننده پراید سفید که مجروح شده بودند به بیمارستان منتقل شدند. سرهنگ هوشمندری علت حادثه را انحراف به چپ راننده پراید سفید اعلام کرد.



برادر کشی

به خاطر اختلاف مالی

اختلاف مالی دو برادر به قتل یکی از آنها در شرق تهران منجر شد. متهم پس از درگیری با اظهار پشیمانی به قتل برادرش اعتراف کرد.

به گزارش خبرنگار ما، اختلافات مالی بین دو یا چند نفر که گاهی هم بین بستگان درجه یک رخ می‌دهد، اگر از راه قانونی یا میانجیگری بزرگان حل نشود گاهی با حادثه‌های خونینی پایان می‌یابد که با پول هم قابل حل نیست. درگیری خونین دو برادر که به خاطر اختلاف مالی به مرگ یکی از آنها منتهای شده‌بود، پرونده تازه‌ای است که روی میز مأموران پلیس قرار گرفته است. این حادثه خونین را ساعت ۲۰:۳۰ شامگاه دوشنبه سی‌ام اردیبهشت‌ماه شهروندی تلفنی به مأموران کلانتری ۱۲۸ تهران تو خبر داد. مأموران در محل حادثه که بنگاه املاکی حوالی فلکه‌دوم نیروی هوایی بود، دریافتند لحظاتی قبل داخل مشاور املاکی بین دو مورد درگیری رخ داده‌است که در جریان آن یکی از آنها به شدت زخمی و به بیمارستان منتقل شده است.

یکی از شاهدان عینی گفت: این درگیری بین دو برادر داخل مشاوره املاکی‌شان رخ داد. ما بیرون از مغازه بودیم که دیدیم آنها یکدیگر را کتک می‌زدند که ناگهان یکی از آنها با چاقو دیگری را هدف قرار داد به طوریکه همه مغازه را خون فرا گرفت. پس از این حادثه بلافاصله بسا اداره پلیس و اورژانس تماس گرفتیم که مرد زخمی را به بیمارستان بعثت منتقل کردند.

همزمان با ادامه تحقیقات درباره این حادثه مأموران



همان روز اول از اینکه وام گرفته بودم ناراحت بود و به من اعتراض می‌کرد که چرا من این وام را گرفته‌ام. از طرفی هم کار کاسبی‌ها خوب نبود و سود زیادی برای ما نداشت که این موضوع هم برادرم را بیشتر عصبانی کرده‌بود تا جایی که او همیشه با من مشاجره لفظی می‌کرد. شب حادثه داخل مشاور املاکی بودم که وارد مغازه شد و به خاطر همین موضوع با من شروع به مشاجره لفظی کرد و بعد با هم در گیر شدیم و با مشت و لگد یکدیگر را می‌زدیم. در حالی که به شدت عصبانی شده‌بودم چشمم به چاقوی روی میز افتاد و آن را برداشتم و چند ضربه به برادرم زدم. وقتی برادرم خونین نقش بر زمین شد خیلی پشیمان شدم و او را به بیمارستان منتقل کردم، اما متأسفانه او فوت کرد.

متهم در ادامه برای تحقیقات بیشتر به دستور باز پرس ویژه قتل در اختیار کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی قرار گرفت.

دیه زن باردار از بیت‌المال پرداخت می‌شود

مقتول که روز حادثه در منزل بود نیز مورد تحقیق قرار و گفت: «آن روز در خانه نشسته بودیم که مادر برای پهن کردن لباسها سمت دیوار باغ رفت. می‌خواستم همراهش بروم اما اجازه نداد ولی پدرم در حیاط بود. وقتی مادرم به سمت دیوار رفت صدای شلیک آن را در همان حوالی رها کرد است و گریخته گلوله را شنیدم. اما وقتی از اتاق بیرون رفتم دیدم مادرم غرق خون است و پدرم در تعقیب فرد ناشناس به بیرون حیاط رفت.»

در پایان هیئت قضایی شهروز را از قتل تبرئه و حکم به پرداخت دیه از بیت‌المال را صادر کرد. این حکم به دیوان عالی کشور فرستاده شد و در حالیکه در دست بررسی بود شوهر مقتول بنا به درخواست پرداخت دیه از بیت‌المال برای چنین اعتراض کرد. به این ترتیب پرونده با تأیید حکم تبرئه شهروز و پرداخت دیه از بیت‌المال برای زن جوان، گفت: «من همسر را دوست داشتم. ما با هم اختلاف داشتیم اما او باردار بود و من منتظر به دنیا آمدن فرزندم بودم. چطور می‌تواستم

با ثبت این توضیحات مأموران در روند تحقیقات، صاحب باغ را نیز مورد تحقیق

قرار دادند و آن مرد در جواب به مأموران گفت: «آن روز با شنیدن صدای گلوله بیرون آمدم که با صدای داد و فریاد فهمیدم شهزاد با شلیک گلوله کشته شده است. در این مدت ندیده بودم زوج سرپایدار با کسی مشکلی یا اختلافی داشته باشند.»

تحقیقات در این زمینه ادامه داشت اما ردی از عامل قتل به دست نیامده بود تا اینکه چند ماه بعد از حادثه یک اسلحه زنگ زده اطراف باغ پیدا شد که بررسی‌ها نشان می‌داد گلوله از همان اسلحه شلیک شده است و موجب قتل شهزاد و جنینش شده است.

چند سال از ماجرا گذشت تااینکه پدر مقتول

با شکایت از دامادش، او را به خاطر اختلاف با دخترش عامل قتل معرفی کرد.

با طرح این شکایت شوهر آن زن به نام شهروز بار دیگر تحت بازجویی قرار گرفت، اما او اتهامش را رد کرد. سپس فرزند هشت‌ساله



بی‌احتیاطی مرگبار با ۳ کشته

انفجار مهیب در یک مغازه مکانیکی در یکی از خیابان‌های غربی تهران سه مرد را به کام مرگ کشاند.

به گزارش خبرنگار ما، ساعت ۱۲:۲۲ بعد از ظهر روز دوشنبه ۱۳۰۲ دیبهشت‌ماه مأموران کلانتری ۱۱۸ سنارخان با تماس تلفنی شهروندی از انفجار مهیبی در مغازه مکانیکی حوالی بزرگراه اشرفی اصفهانی نرسیده به بزرگراه جلال آل حمد داخل کوچه هلال با خبر و راهی محل شدند.

مأموران در یافتند انفجار از داخل مغازه مکانیکی که در قسمت حیاط جنوبی ساختمان مسکونی چهارطبقه‌ای قرار دارد صورت گرفته است که علاوه بر آوار مغازه به ساختمان‌های اطراف آن که یک درمناگاه و مرکز آموزشی بوده خسارات زیادی وارد شده است. همچنین مشخص شد در این حادثه تعداد دو دستگاه خودروی پراید و ۴۰۵ هم دچار آتش‌سوزی شده‌اند که عوامل آتش‌نشانی آتش را خاموش کردند.

در حالی که عوامل آتش‌نشانی در حال آواربرداری بودند مشخص شد داخل مغازه علاوه بر صاحب مکانیکی، راننده خودروی تاکسی سمندی و یک فروشنده لوازم بدکی که مغازه‌اش در زیرزمین مغازه مکانیکی قرار

دارد زیر آوار گرفتار شده‌اند.

عوامل آتش‌نشانی در ادامه ابتدا جسد بی‌جان مکانیک را از زیر آوار بیرون کشیدند و ساعتی بعد موفق شدند جسد فروشنده لوازم بدکی را از زیر آوار بیرون بیاورند و در نهایت پس از ۷ ساعت تلاش جسد راننده تاکسی را هم از میان آوار خارج کردند و تحویل عوامل اورژانس دادند.

با اعلام خبر مرگ سه‌مرد در این حادثه باز پرس ویژه قتل داسرای امور جنایی تهران همراه کارآگاهان پلیس آگاهی در محل به تحقیق پرداختند.

بررسی‌های اولیه حکایت از این داشت شش تا هفت دقیقه قبل از این انفجار مرگبار تاکسی زرد رنگی که باک بنزینش نشانی داشته‌است برای تعمیر وارد مغازه مکانیکی می‌شود که ناگهان انفجار صورت می‌گیرد که در جریان آن راننده تاکسی، صاحب تعمیرگاه و فروشنده لوازم بدکی جان خود را از دست می‌دهند. تحقیقات درباره این حادثه به دستور باز پرس ویژه قتل داسرای امور جنایی تهران از سوی مأموران ادامه دار.

پیکرانش

سرهنگ مراد مرادی *

ضرورت توجه به اثرات منفی شبکه‌های اجتماعی در خانواده



استفاده بیش از حد از شبکه‌های اجتماعی در محیط خانواده با کاهش سطح ارتباطات عاطفی، میزان گفت‌وگو در خانواده را حتی از ۱۵ دقیقه در روز هم کمتر کرده است. استفاده نادرست از این امکانات ضمن اینکه باعث از بین رفتن بسیاری از حریم‌ها در خانواده‌ها شد حتی در مواردی منجر به بروز طلاق و جدایی نیز می‌شود. ارتباط گرفتن هر یک از زوجین با افراد غریبه و حتی افرادی از جنس مخالف در دوستان و آشنایان منجر به کاهش سطح اعتماد در بین آنها شده و با کاهش سطح اعتماد در خانواده، آرامش خدشه دار شده و در نهایت نهاد خانواده آسیب جدی می‌بیند. از همین رو توجه برای کاهش اثرات منفی شبکه‌های اجتماعی در خانواده ذکر چند نکته ضرورت دارد:

- مدیریت زمان استفاده از وسایل ارتباطی الکترونیکی از طریق آموزش فرهنگ صحیح استفاده از امکانات جدید به فرزندان
- اختصاص دادن زمانی برای گفت‌وگوهای دوره‌هی در باره مسائل مختلف در ساعات مشخصی از روز
- استفاده از فرصت حضور در فضاهای تفریحی در خارج از خانه برای برقراری گفت‌وگوهای صمیمانه و چهره به چهره با یکدیگر
- استفاده از فرصت بازی و تفریحات سالم در خانواده برای تعامل بیشتر و گفت‌وگوهای صمیمانه در خلال بازی‌ها
- استفاده از شیوه داستان گویی و به کارگیری لطایف و ضرب‌المثل‌ها برای انتقال پیام در گفت‌وگوهای دوستانه
- کرامت بخشی و حرمت دادن به اعضای خانواده و پرهیز از سخنان ملامت‌گر و تحکم‌آمیز و آمرانه که طرف مقابل را به واکنش‌های منفی و ترک گفت‌وگو می‌کشاند.
- استفاده از فرصت گفت‌وگوی صمیمانه در زمان غذا خوردن و دوره‌هی سر سفره
- توجه و اهمیت دادن به احساسات طرف مقابل و ایجاد شوق و امید به برقراری ارتباط در اعضای خانواده
- فرزندان و سایر اعضای خانواده را طرف مشورت قرار دادن و از آنها در موضوعات مهم نظر و راهکار خواستن

«معاون اجتماعی پلیس پایتخت

خودسوزی پس از شنیدن جواب منفی از همسر صیغه‌ای

مرد معناد عاشق پیشه پس از فرار از کمپ ترک اعتیادی وقتی با جواب منفی زن مورد علاقه‌اش روبه‌رو شد اقدام به خودسوزی کرد.

به گزارش خبرنگار ما، حدود ساعت ۱۳ دیروز ۱۳۱ دیبهشت‌ماه مأموران کلانتری ۱۲۷ تارکم با تماس شهروندی از خودسوزی مرد جوانی با خبر و راهی محل شدند.

مأموران در محل حادثه با پیکر نیمه سوخته مرد ۲۹ساله‌ای

روبه‌رو شدند که حکایت از این داشت وی اقدام به خودسوزی کرده است.

بنابراین مأموران همزمان با تماس تحقیقات مرد مجروح را برای درمان به بیمارستان منتقل کردند.

تحقیقات مأموران نشان داد این مرد که معناد به مواد مخدر بوده مدتی قبل زنی را صیغه می‌کند تا اینکه مدت زمان صیغه آنها پایان می‌یابد و پس از آن وی برای ترک اعتیادش به کمپ ترک اعتیادی منتقل می‌شود. سپس مرد عاشق پیشه ساعتی قبل از حادثه از داخل کمپ ترک اعتیاد فرار می‌کند و به در خانه زن صیغه‌ای خود مراجعه می‌کند و از او می‌خواهد دوباره با او ازدواج کند که جواب منفی‌اش روبه‌رو می‌شود و پس از آن با برداشتن بنزین از داخل پاک موتور سیکلتی اقدام به خودسوزی می‌کند.

بر اساس معاینات اولیه پزشکی این مرد جوان ۴۰درصد دچار سوختگی شده است.

دستگیری عامل جنایت مسلحانه در میر جاوه

جانشین انتظامی سیستان و بلوچستان گفت: عامل جنایت مسلحانه در شهر میر جاوه پس از ۹ماه فرار به دام افتاد.

سردار احمد طاهری ادامه داد: همزمان با قتل مسلحانه مردی جوان و مجروح شدن هفت سرنشین یک دستگاه وانت تویوتا

با ۲۵ مرداده‌ماه سال گذشته در یکی از محوره‌های مواصلاتی شهرستان میر جاوه موضوع در دستور کار پلیس آگاهی قرار

گرفت.

در بررسی‌های به عمل آمده مشخص شد فردی سابقه‌دار به علت اختلافات قبلی با مقتول به همراه سه نفر از دوستانش با یک قبضه اسلحه سامچه زن به سمت خودرو تیراندازی کرده است، بنابراین تحقیقات برای دستگیری متهم در جریان بود تا اینکه اطلاعاتی در خصوص دستگیری این مجرم فراری توسط پلیس مبارزه با مواد مخدر استان بدست آمد و او را برای ادامه تحقیقات به پلیس آگاهی منتقل کردند.

سردار طاهری گفت: متهم در بازجویی‌ها به قتل با هدف انتقام‌جویی اعتراف کرد و پس از تشکیل پرونده به مقام قضایی معرفی شد.

مرگ کشاورز زیر چرخ‌های تراکتور

مرد کشاورز به علت نامشخصی به زیر چرخ‌های تراکتور خودش سقوط کرد و جان باخت.

سرهنگ جمشید باقری، فرمانده انتظامی شهرستان همدان گفت: این حادثه روز گذشته در روستایی قهاوند شهرستان همدان اتفاق افتاد. مأموران پلیس بعد از اطلاع از ماجرا در مزرعه روستا حاضر شدند و جسد کشاورز ۶۰ساله را که به علت نامشخصی به زیر چرخ‌های تراکتورش سقوط کرده و جان باخته بود به پزشکی قانونی منتقل کردند. در بررسی‌های قضامتی و نظریه پزشکی قانونی، علت مرگ خونریزی داخلی و شکستگی قفسه سینه اعلام شد.